Panstwowa Wyzsza Szkota

Informatyki i Przedsiebiorczoéci w tomzy

Uchwala Nr 16/2020

Senatu Paristwowej Wyiszej Szkoty Informatyki i Przedsiebiorczo$ci w tomzy

z dnia 28.02.2020 r.

w sprawie:

uzupefnienia sktadu Senackiej Komisji ds. Etyki Badari Naukowych

Na podstawie § 16 ust.1 i ust.2 Statutu PWSIiP, uchwala sie co nastepuje:

1. Senat PWSIiP w tomiy

§1

Naukowych Panig dr hab. Malgorzate Knas.

powotuje na Przewodniczacg Senackiej Komisji ds. Etyki Badan

2. Senat PWSIIP w tomzy powotuje do skfadu Senackiej Komisji ds. Etyki Badarn Naukowych

dr Monike Surawska.

3. Sktad Senackiej Komisji ds. Etyki Badari Naukowych po spetnieniu przestanek okreslonych
w ust. 12 jest nastepujacy :

1/
2/
3/
a4/
5/
6/
7/
8/

dr hab. Malgorzata Knas — Przewodniczacy
dr hab. Joanna Truszkowska

dr hab. Jan Krzysztof Kirejczyk

dr n. med. Tadeusz Oleszczuk

dr n. med. Ewa Falkowska-Pijagin

dr Monika Surawska

dr Jerzy F. Miller

dr Magdalena Kun-Buczko

§2

Uchwate przyjeto w gtosowaniu tajnym.
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Senatu

dr hab. Dariusz Surovil rof. PWSIiP




